
 
 

UCHWAŁA NR III/19/2024 
RADY MIEJSKIEJ W ŁOCHOWIE 

z dnia 26 czerwca 2024 r. 

w sprawie wysokości opłat za usługi wsparcia krótkoterminowego świadczonego przez Samorządowy 
Dom Pomocy Społecznej „Pogodnej Starości” w Ostrówku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r., 
poz. 609 ze zm.) oraz 97a ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2023 r., 
poz. 901 ze zm.), uchwala się co następuje: 

§ 1. Opłatę za dzień pobytu w Samorządowym Domu Pomocy Społecznej „Pogodnej Starości” w Ostrówku 
świadczącym usługi wsparcia krótkoterminowego w formie pobytu całodobowego ustala się na kwotę 198,60 zł 
za dzień pobytu. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łochowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej w Łochowie 
 
 

Sławomir Piotr Ryszawa 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 08 lipca 2024 r.

Poz. 6842


	UCHWAŁA NR III/19/2024 RADY MIEJSKIEJ W ŁOCHOWIE z dnia 26 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2024-07-08T11:39:53+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




